1

吉电行协[2020]15 号

关于召开吉林省电力行业协会

2020 年度联络员、通讯员工作会议的通知

各会员单位：

为加强协会与各会员单位联络员、通讯员之间的日常联

系，及时与会员单位沟通信息，交流工作经验，反映会员单

位诉求，经研究，定于 2020 年 11 月 13 日在吉林省吉林市

召开吉林省电力行业协会 2020 年度联络员、通讯员工作会

议。现将有关会议事宜通知如下：

一、会议主要内容

1、协会 2020年工作情况汇报；

2、《吉林电力技术》出版情况，及工作宣传、通讯报道

的要求；

3、协会主要服务工作介绍；

4、座谈讨论，征集会员单位对协会服务工作的意见和

建议。

二、参会人员

1、理事长单位及副理事长单位兼职副秘书长、联络员、

2

通讯员；

2、理事单位联络员、通讯员；

3、会员单位联络员、通讯员及有关负责人员。

三、会议时间

2020 年 11 月 12日报到，11 月 13 日开会，会期一天。

四、会议地点

吉林市伦威克酒店

地址：吉林市丰满区千山路 45-1号(气象局后侧)

五、其他事项

1.本次会议不收取费用，住宿费用自理。

2.请各会员单位于 11 月 10 日前将会议回执以电子邮件

形式报至协会。

3.联系方式

联 系 人：王雷、于雷、王晓丹

电    话：0431-85797590、85795331

          15604449768

电子邮箱：jldlhx@126.com

附件：

1.吉林省电力行业协会 2020 年度联络员、通讯员工作

会议回执表

2.酒店地理位置图

                         吉林省电力行业协会

                          2020 年 11 月 4日

吉林省电力行业协会              2020 年 11 月 4 日印发

3

附件 1

参会回执表

单位名称

代表姓名 性别 部门及职务 手  机

服  务

要  求

1. 住宿信息：       □预留  □不预留

2. 房型：           □大床  □标准间

对本次会议的

建议或要求

4

附件 2

吉林市伦威克酒店地理位置图

酒店前台电话：0432-65101888